UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
PROGRAMA DE INCLUSÃO, ACESSO E PERMANÊNCIA

EDITAL Nº. 006/2016– PIAP/DEX/PROEAC
CONVOCAÇÃO

(Página 1 de 1)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA DO PROJETO DE EXTENSÃO UNIENEM

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

CONVOCAÇÃO

A Coordenadora Geral do PIAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, faz a CONVOCAÇÃO
dos candidatos aprovados em 1ª colocação no Processo Seletivo para novos monitores do Projeto UNI
ENEM, para comparecer a coordenação do cursinho no dia 27/04/2015 no período da manhã das
09:00 às 12:00 e da tarde das 15:00 ás 18:00,  de acordo com a lista que segue:

ORD. NOME CÓD/ÁREA
01 LUANA VIEIRA DE SOUZA 01-REDAÇÃO
02 PAOLA CARVALHO DE OLIVEIRA 02- LÍNGUA PORTUGUESA - 01
03 GLENDA SANTIAGO DE ALMEIDA 07- ARTES VISUAIS
04 DANILO CAETANO MENDES 08 – HISTÓRIA GERAL
05 FRANCISCO GILSON SILVA DA CRUZ 09 – HISTÓRIA DO BRASIL
06 AMIRALDO DOS SANTOS OLIVEIRA JÚNIOR 10 – GEOGRAFIA GERAL
07 RÔMULO GOMES MARQUES 11 – GEOGRAFIA DO BRASIL
08 ANDERSON IGOR LEAL COSTA 12 - FILOSOFIA
09 DELQUE PANTOJA MEDEIROS 13 - SOCIOLOGIA
10 CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 16- BIOLOGIA - 01
11 WENDLEY BONNER DAS N. R. DA SILVA 17 – BIOLOGIA - 02
12 HEMERSON RIBEIRO DUARTE 18 – FÍSICA - 01
13 FRANCIMARIO DOS PASSOS SILVA 19- FÍSICA - 02
14 FÁBIO CASTRO DOS SANTOS UCHOA 20 – MATEMÁTICA - 01

Macapá-Ap, 25 de abril de 2016.

Profª. Sirliane da Costa Viana
Coordenadora Geral do Programa de Inclusão Acesso e Permanência

Registro 016/2016 – PROEAC/UNIFAP